ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

от ___.07.2019г.                                                                                                                       № __

«Об отмене Решения  от 29.01.2019 № 4
«Об утверждении порядка участия
органов местного самоуправления
муниципального образования
посёлок Тярлево в межмуниципальном
 сотрудничестве»

Рассмотрев протест прокуратуры Пушкинско района г. Санкт-Петербурга  на Решение  муниципального совета муниципального образования посёлок Тярлево  от 29.01.2019 № 4 «об утверждении порядка участия органов местного самоуправления»,  в силу действия Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Решение от 29.01.2019 № 4 «об утверждении порядка участия органов местного самоуправления» - признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                       Г.А. Бекеров